
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

1 

 

 

Ai Componenti della 

Commissione elettorale 

Galatà, Cichello (genitori)  

Lauri (ATA) 

Baron, Losito (docenti) 

                                                                                                 p.c.     D.S.G.A. 

                                                                                                            Docenti, ATA, Genitori 

ALBO – SITO 

 

Oggetto: decreto di nomina Commissione Elettorale di Istituto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ O. M. 215/91 riguardante le disposizioni in materia di Elezioni degli OO. CC. della 

Scuola a livello di Circolo – Istituto e successive modifiche e integrazioni 

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado 

VISTO il proprio decreto con il quale sono state indette le elezioni triennali per i giorni 21 e 22 

novembre 2021 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale di Istituto 

SENTITA la disponibilità degli interessati 

 

DECRETA 

 

È costituita presso l’Istituto comprensivo di Capiago Intimiano la Commissione elettorale, 

così composta: 

 

 Laura Galatà   genitore 

 Tiziana       Cichello  genitore 

 Andrea Lauri   assistente amministrativo 

 Barbara  Baron   docente 

 Laura          Losito              docente 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/


 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

2 

 

 

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima 

seduta,a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

La commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà 

più Uno dei propri componenti. 

Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente. 

I  poteri della Commissione sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova 

commissione. 

Sussiste incompatibilità tra membro della commissione elettorale e inclusione nelle liste di 

candidati. 

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n. 

215/91 e successive modifiche e integrazioni e al D. L.vo n.297/94. 

         

                              

            Il Dirigente Scolastico 

          Dott. Magda Cinzia Zanon 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e Normativa connessa)  

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

